
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 14 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 23 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2  ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1940 
z póżn.zm.) Rada Gminy w Jodłowniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę    26 250,00  zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące  o kwotę  26 250,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę  0,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025  o kwotę   1 384 100,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące  o kwotę 154 100,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę  1 230 000,00 zł 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę   1 357 850,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące  o kwotę   1 357 850,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę   0,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy  Jodłownik na 2025 rok  Nr XI/69/2024 Rady Gminy Jodłownik 

z dnia 23 grudnia 2024 roku  - zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Jodłownik wprowadza 
się   następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Paragraf 5 pkt.2 otrzymuje następujące brzmienie : 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci 

sumy 22 173 016,00 zł z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1661



1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  12 559 396,00 zł; 

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty 

rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich – na kwotę 

1 424 604,00 zł; 

3) na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 5 189 016,00 zł 

4) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Jodłownik do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust.2 pkt. 1 , 2 i 3 z których obciążenia 

w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 

ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jodłownik. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

94 406 648,50 zł w tym: 

1) dochody bieżące  w kwocie  62 072 711,14 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  32 333 937,36 zł 

§ 6. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki  budżetu w łącznej kwocie 106 753 356,64 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące  w kwocie  54 567 266,72 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  52 398 777,78 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1661



Załącznik do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 14 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY JODŁOWNIK NA 2025 ROK. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

926   Kultura fizyczna 8 536,50 0,00 26 250,00 34 786,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 15 750,00 15 750,00 

bieżące razem: 62 046 461,14 0,00 26 250,00 62 072 711,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 776 194,38 0,00 0,00 776 194,38 

majątkowe 
majątkowe razem: 32 333 937,36 0,00 0,00 32 333 937,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 026 953,73 0,00 0,00 20 026 953,73 

             
Ogółem: 94 380 398,50 0,00 26 250,00 94 406 648,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

20 803 148,11 0,00 0,00 20 803 148,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1661



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 14 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY JODŁOWNIK NA 2025 ROK. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 391 433,52 580 066,52 580 066,52 0,00 580 066,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 367,00 2 811 367,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 641 433,52 600 066,52 600 066,52 0,00 600 066,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 041 367,00 4 041 367,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 345 933,52 534 566,52 534 566,52 0,00 534 566,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 367,00 2 811 367,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 4 595 933,52 554 566,52 554 566,52 0,00 554 566,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 041 367,00 4 041 367,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 312 670,00 574 540,00 554 540,00 48 400,00 506 140,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 738 130,00 738 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 337 270,00 599 140,00 554 540,00 48 400,00 506 140,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 738 130,00 738 130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 189 130,00 451 000,00 431 000,00 48 400,00 382 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 738 130,00 738 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 213 730,00 475 600,00 431 000,00 48 400,00 382 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 738 130,00 738 130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 338 160,03 26 232 

268,03 25 231 
908,15 20 292 695,89 4 939 212,26 40 000,00 960 359,88 0,00 0,00 0,00 105 892,00 105 892,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 341 850,00 -1 341 
850,00 -1 341 850,00 -1 250 000,00 -91 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 996 310,03 24 890 

418,03 23 890 
058,15 19 042 695,89 4 847 362,26 40 000,00 960 359,88 0,00 0,00 0,00 105 892,00 105 892,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 800 634,00 18 694 
742,00 17 987 

742,00 15 790 009,00 2 197 733,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 105 892,00 105 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090 000,00 -1 090 

000,00 -1 090 000,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 710 634,00 17 604 

742,00 16 897 
742,00 14 700 009,00 2 197 733,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 105 892,00 105 892,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 160 351,00 2 160 
351,00 2 072 651,00 1 478 025,00 594 626,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 2 060 351,00 2 060 

351,00 1 972 651,00 1 378 025,00 594 626,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 112 692,00 3 112 

692,00 3 005 692,00 1 862 390,00 1 143 302,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 052 692,00 3 052 

692,00 2 945 692,00 1 802 390,00 1 143 302,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1661



przed zmianą 477 752,00 477 752,00 477 752,00 6 000,00 471 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 850,00 -91 850,00 -91 850,00 0,00 -91 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 385 902,00 385 902,00 385 902,00 6 000,00 379 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 000,00 227 000,00 226 714,00 102 327,16 124 386,84 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 227 000,00 227 000,00 226 714,00 102 327,16 124 386,84 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 217 000,00 217 000,00 216 714,00 102 327,16 114 386,84 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 224 714,00 102 327,16 122 386,84 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 700,00 307 918,00 307 918,00 42 880,00 265 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 782,00 142 782,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 544 200,00 401 418,00 401 418,00 42 880,00 358 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 782,00 142 782,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 382,00 197 600,00 197 600,00 42 880,00 154 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 782,00 142 782,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 433 882,00 291 100,00 291 100,00 42 880,00 248 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 782,00 142 782,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 939 

794,50 55 771 
016,72 44 514 

921,43 27 156 434,36 17 358 
487,07 730 000,00 5 259 340,23 1 351 866,06 200 000,00 3 714 

889,00 51 168 777,78 50 868 
777,78 25 586 

850,29 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 357 850,00 -1 357 

850,00 -1 357 850,00 -1 250 000,00 -107 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 384 100,00 154 100,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 106 966 

044,50 54 567 
266,72 43 286 

571,43 25 906 434,36 17 380 
137,07 730 000,00 5 283 940,23 1 351 866,06 200 000,00 3 714 

889,00 52 398 777,78 52 098 
777,78 25 586 

850,29 300 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1661



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 14 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK W 2025 ROKU 

Dział Rodzdział Wyszczególnienie Plan 
Kwota 
zmniejs

zeń 

Plan przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejsze

nia 
Plan po 

zmianach 

010  Rolnictwo i łowiectwo   28 210 818,52   
28 210 
818,52 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   14 208 711,83   
14 208 
711,83 

  B. wydatki majątkowe w tym:   14 208 711,83   
14 208 
711,83 

  Budowa zbiornika w Pogorzanach   634 540,00   634 540,00 

  Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej   13 459 519,54   
13 459 
519,54 

  Projekt budowy sieci   66 409,00   66 409,00 
  Zabezpieczenie ujęcia wody   48 243,29   48 243,29 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   13 812 315,69   
13 812 
315,69 

  B. wydatki majątkowe w tym:   13 812 315,69   
13 812 
315,69 

  Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej   13 812 315,69   
13 812 
315,69 

 01095 Pozostała działalność   189 791,00   189 791,00 
  B. wydatki majątkowe w tym:   189 791,00   189 791,00 
  Budowa dróg rolniczych - środki własne   189 791,00   189 791,00 

600  Transport i łączność   9 198 924,51   9 198 924,51 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   98 437,50   98 437,50 

  
B. wydatki 
majątkowe                                                                            w tym:   98 437,50   98 437,50 

  
Dotacja na opracowanie wielowariantowej koncepcji połączenia 
budowy dróg DW966 w rejonie Gdowa z DW965/DK w rejonie   98 437,50   98 437,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1661



Limanowej 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   1 025 830,00   1 025 830,00 

  
B. wydatki 
majątkowe                                                                            w tym:   1 025 830,00   1 025 830,00 

  Projekt skrzyżowań   25 830,00   25 830,00 
  Budowa chodników przy drogach powiatowych   1 000 000,00   1 000 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne   7 868 557,01   7 868 557,01 
  B. wydatki majątkowe                              w tym:   7 868 557,01   7 868 557,01 
  Wydatki inwestycyjne   7 868 557,01   7 868 557,01 
  Rozbudowa dr. gminnej nr 340179K Pogorzany-Wieniec   1 320 752,00   1 320 752,00 
  Przebudowa dr. gminnej nr 341504 Jodłownik-Janowice   3 805 299,81   3 805 299,81 
  Remont drogi na Poddębie   270 000,00   270 000,00 
  Przebudowa dr. gminnej nr340172K Jodłownik-Mała Wieś   1 220 362,71   1 220 362,71 
  Przebudowa drogi do Antkiewicz w Sadku   200 000,00   200 000,00 
  Budowa kładki pieszo-jezdnej w Kostrzy   60 000,00   60 000,00 

  
Modernizacja dróg gminnych (przesunięcie między zadaniami - 
nie wykazane w zarządzeniu)   800 542,49   800 542,49 

  Przystanki   44 000,00   44 000,00 
  Projekty przebudowy dróg   147 600,00   147 600,00 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   206 100,00   206 100,00 
  B. wydatki majątkowe                              w tym:   206 100,00   206 100,00 

  
Stabilizacja osuwiska nr 77696 wraz z odbudową drogi gminnej 
nr 341513 K Słupia, Sutor-Natanek   206 100,00   206 100,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa   2 811 367,00 1 230 000,00  4 041 367,00 
 70005 Gospodarska gruntami i nieruchomościami   2 811 367,00 1 230 000,00  4 041 367,00 
  B. wydatki majątkowe                w tym:   2 811 367,00 1 230 000,00  4 041 367,00 
  Zakup gruntu   311 367,00   311 367,00 
  Zakup budynku   1 220 000,00   1 220 000,00 
  Wykup-sprzedaż zwrotna   1 230 000,00 1 230 000,00  2 460 000,00 
  Dokumentacja dotycząca poprawy efektywności energ.   50 000,00   50 000,00 

750  Administracja publiczna   130 000,00   130 000,00 
 75023 Urzędy gmin (mist i mist na prawach powiatu)   130 000,00   130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1661



  B. wydatki majątkowe                                          w tym:   130 000,00   130 000,00 
  Wtadatki inwestycyjne   130 000,00   130 000,00 
  Projekt modernizacji UG   130 000,00   130 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   738 130,00   738 130,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne   738 130,00   738 130,00 
  B. wydatki majątkowe         w tym:   738 130,00   738 130,00 
  Projekt przebudowy OSP w Janowicach   38 130,00   38 130,00 
  Dotacje na zakup drabiny strażackiej do OSP Janowice   700 000,00   700 000,00 

801  Oświata i wychowanie   105 892,00   105 892,00 
 80101 Szkoły podstawowe   105 892,00   105 892,00 
  B. wydatki majątkowe                         w tym:   105 892,00   105 892,00 
  Wydatki inwestycyjne   105 892,00   105 892,00 
  Budowa hali sportowej w Jodłowniku przy szkole podstawowej   0,00   0,00 

  
Wykonanie projektu technicznego i wykonawczego dla Sali gimnastycznej w 
Sadek-Kostrza   98 892,00   98 892,00 

855  Rodzina   4 152 444,84   4 152 444,84 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   4 152 444,84   4 152 444,84 

  
B. wydatki 
majątkowe                                                                            w tym:   4 152 444,84   4 152 444,84 

  Wydatki inwestycyjne   4 152 444,84   4 152 444,84 
  Budowa żłobka w Jodłowniku   4 152 444,84   4 152 444,84 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 144 100,04   2 144 100,04 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   1 248 042,27   1 248 042,27 

  
B. wydatki 
majątkowe                                                                            w tym:   1 248 042,27   1 248 042,27 

  Wydatki inwestycyjne   1 248 042,27   1 248 042,27 
  Magazyn energii   1 248 042,27   1 248 042,27 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   396 057,77   396 057,77 

  
B. wydatki 
majątkowe                                                                            w tym:   396 057,77   396 057,77 

  Wydatki inwestycyjne   348 110,21   348 110,21 
  Wykonanie oświetlenia boiska w Jodłowniku   100 000,00   100 000,00 

  
Wykonanie oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej w 
Jodłowniku   157 000,00   157 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1661



  Projeklt oświetleń   18 450,00   18 450,00 

  
Modernizacja ośw. Drogowego na terenie Gminy Jodłownik w ramach programu 
Rozświetlamy Polskę   72 660,21   72 660,21 

  Oświetlenie uliczne Wilkowisko   47 947,56   47 947,56 
 90095 Pozostała działalność   500 000,00   500 000,00 

  
B. wydatki 
majątkowe                                                                            w tym:   500 000,00   500 000,00 

  Zakup udziałów w spółce komunalnej   300 000,00   300 000,00 
  Projekt zabezpieczenia stawu   200 000,00   200 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   3 534 318,87   3 534 318,87 
 92120 Ochronna zabytków i opieka nad zabytkami   3 490 318,87   3 490 318,87 

  
B. wydatki 
majątkowe                                                                            w tym:   3 490 318,87   3 490 318,87 

  Wydatki inwestycyjne   3 490 318,87   3 490 318,87 

  
Pełna konserwacja tech. i estet. ołtarza bocznego pw. NSPJ oraz ołtarza głównego w 
kościele pw. NMP w Jodłowniku   322 246,06   322 246,06 

  
Remont ścian, podwalina, elewacji i stolarki zabytkowego kościoła pw. NMP w 
Jodłowniku   632 000,00   632 000,00 

  
Wyk. prac projektowych i rem.-kons. budynku muzeum w zespole klasztornym Opactwa 
O. Cystersów w Szczyrzycu   2 036 072,81   2 036 072,81 

  Rewitalizacja zabytków sakralnych i miejsc w okół nich-zabezpieczenia przeciwwilgociowe w budynku klasztoru i 
kościoła w Szczyrzycu - dotacja   500 000,00   500 000,00 

 92195 Projekt budowy wieży widokowej   44 000,00   44 000,00 

  
B. wydatki 
majątkowe                                                                            w tym:   44 000,00   44 000,00 

  Wydatki inwestycyjne   44 000,00   44 000,00 
926  Kultura fizyczna   142 782,00   142 782,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   142 782,00   142 782,00 

  
B. wydatki 
majątkowe                                                                            w tym:   142 782,00   142 782,00 

  Budowa hali sportowej w Jodłowniku    115 230,00   115 230,00 
  Montaż oświetlenia - sala gimnastyczna Szyk   27 552,00   27 552,00 

  OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE   51 168 777,78 1 230 000,00  
52 398 
777,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1661



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1661


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY JODŁOWNIK NA 2025 ROK.
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY JODŁOWNIK NA 2025 ROK.
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK W 2025 ROKU

		2025-03-18T13:54:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




